052/SAD/2021

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 119 /2021
PARTES:MUNICÍPIO DE FÁTIMA DO SUL, MS
	 ENZO VEÍCULOS LTDA

OBJETO:	O objeto do presente Contrato é a aquisição de 03 
(três) veículos, tipo passeio, marca/modelo FIAT CRONOS DRI-
VE 1.3 ao preço unitário de R$ 84.215,00 (oitenta e quatro 
mil duzentos e quinze reais), conforme especificações contidas 
neste instrumento e nas demais constantes da Ata de Regis-
tro de Preços nº. 052/SAD/201, no Termo de Referência e na 
Proposta de Preços, relacionadas ao Processo Licitatório nº. 
55/000.876/2020 da Secretaria de Estado de Administração e 
Desburocratização.

VALOR:	 R$ 252.645,00 (duzentos e cinqüenta e dois mil	
seiscentos e quarenta e cinco reais), a ser pago na forma pac-
tuada.

DOTAÇÃO:As despesas decorrentes do fornecimento correrão à 
conta do seguinte Projeto/Atividade: 12.361.0006.2.017 - MA-
NUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO, ESPORTES, CULTURA E TURISMO, NO Elemento de